PAGE

[image: image2.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 04.08.2016г. №1429 -р
 Об утверждении Плана подготовки документов стратегического планирования - Калтанского городского округа
В соответствии со статьями 11, 39, 47 Федерального закона от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»:
1. Утвердить прилагаемый План подготовки документов стратегического планирования муниципального образования - Калтанский городской округ согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Ответственным за реализацию Плана подготовки документов стратегического планирования обеспечить подготовку необходимых документов в установленные сроки.
3. Начальнику отдела организационной и кадровой работы администрации Калтанского городского округа (Верещагина Т.А.) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации Калтанского городского округа.

4 Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы Калтанского городского округа по экономике (Горшкова А. И.)

И. о. Главы Калтанского

городского округа                                                                  Л. А. Шайхелисламова

Утвержден

        распоряжением администрации

       Калтанского городского округа

                 от 04.08.2016г. №1429-р

ПЛАН ПОДГОТОВКИ ДОКУМЕНТОВ СТРАТЕГИЧЕСКОГО ПЛАНИРОВАНИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	N
	Наименование документа
	Сроки разработки и утверждения (одобрения)
	Ответственный

	1.
	Порядок разработки, утверждения (одобрения) и содержание Стратегии социально-экономического развития Калтанского городского округа
	до 20 августа 2016 года
	Заместитель главы Калтанского городского округа по экономике

	2.
	Порядок разработки, утверждения (одобрения) и содержание Плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития Калтанского городского округа
	до 20 августа 2016 года
	Заместитель главы Калтанского городского округа по экономике

	3.
	Порядок разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации документов стратегического планирования Калтанского городского округа
	до 20 августа 2016 года
	Заместитель главы Калтанского городского округа по экономике

	4.
	Порядок разработки, утверждения (одобрения) и содержание Прогноза социально-экономического развития Калтанского городского округа на
- среднесрочный период;
- долгосрочный период

	до 20 августа 2016 года
	Заместитель главы Калтанского городского округа по экономике

	5.
	Порядок разработки, утверждения (одобрения) и содержание муниципальной программы
	до 20 августа 2016года
	Заместитель главы Калтанского городского округа по экономике

	6.
	Порядок разработки бюджетного прогноза на долгосрочный период
	до 20 августа 2016 года
	Заместитель главы Калтанского городского округа по экономике

	7.
	Стратегия социально-экономического развития Калтанского городского округа
	до 1 января 2018 года
	Заместитель главы Калтанского городского округа по экономике

	8.
	План мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития муниципального образования
	до 1 января 2018 года
	Заместитель главы Калтанского городского округа по экономике

	9.
	Прогноз социально-экономического развития Калтанского городского округа на среднесрочный период
	на период 2017 года и плановый период 2018-2019 годов до 20 сентября 2016 года
	Заместитель главы Калтанского городского округа по экономике

	10.
	Прогноз социально-экономического развития Калтанского городского округа на долгосрочный период
	на период 2017 года и плановый период 2018-2027 годов до 20 сентября 2016 года
	Заместитель главы Калтанского городского округа по экономике

	11.
	Утверждение на коллегии реестра муниципальных программ
	до 1 октября текущего года
	Заместитель главы Калтанского городского округа по экономике

	12.
	Разработка и утверждение муниципальных программ
	до 30 октября текущего года
	Заместитель главы Калтанского городского округа по экономике

	13.
	Бюджетный прогноз на долгосрочный период
	до 1 октября 2016 года
	Заместитель главы Калтанского городского округа по экономике

[image: image1.png]